
RIEPILOGO DATI:

Potenza Modulo

Numero di Moduli

Numero Moduli per Stringa

700 W

p

30

7680

Nr. trasformatore BT/MT

Potenza trafo BT/MT 6300 kVA

1

Numero di inverter 22

Tensione di esercizio 30 kV

Potenza DC 5376 kW

p

Potenza Inverter 200 kW

Numero di Stringhe 256

DC/AC ratio 1,22

Potenza AC

Potenza totale immessa

CS3 CS4

700 Wp

7920

1

30 kV

4400 kW

264

4400 kW

Potenza totale DC

30

5544 kW

p

22

200 kW

6300 kVA

1,26

10920 kW

p

8800 kW

RIEPILOGO DATI:

Potenza Modulo

Numero di Moduli

Numero Moduli per Stringa

700 W

p

30

7680

Nr. trasformatore BT/MT

Potenza trafo BT/MT 6300 kVA

1

Numero di inverter 22

Tensione di esercizio 30 kV

Potenza DC 5376 kW

p

Potenza Inverter 200 kW

Numero di Stringhe 256

DC/AC ratio

Potenza AC

Potenza totale immessa

CS3 CS4

700 Wp

7920

1

30 kV

4400 kW

264

4400 kW

Potenza totale DC

30

5544 kW

p

22

200 kW

6300 kVA

10920 kW

p

8800 kW

RIEPILOGO DATI:

Potenza Modulo

Numero di Moduli

Numero Moduli per Stringa

700 W

p

30

9360

Nr. trasformatore BT/MT

Potenza trafo BT/MT 6300 kVA

1

Numero di inverter 26

Tensione di esercizio 30 kV

Potenza DC 6552 kW

p

Potenza Inverter 200 kW

Numero di Stringhe 312

DC/AC ratio 1,26

Potenza AC

Potenza totale immessa

CS5 CS6

700 Wp

9180

1

30 kV

5200 kW

306

5200 kW

Potenza totale DC

30

6426 kW

p

26

200 kW

6300 kVA

1,24

19131 kW

p

10900 kW

CS7

700 Wp

8790

1

30 kV

5000 kW

293

30

6153 kW

p

25

200 kW

6300 kVA

1,23

RIEPILOGO DATI:

Potenza Modulo

Numero di Moduli

Numero Moduli per Stringa

700 W

p

30

6840

Nr. trasformatore BT/MT

Potenza trafo BT/MT 6300 kVA

1

Numero di inverter 19

Tensione di esercizio 30 kV

Potenza DC 4788 kW

p

Potenza Inverter 200 kW

Numero di Stringhe 228

DC/AC ratio

Potenza AC

Potenza totale immessa

CS1 CS2

700 Wp

6660

1

30 kV

4000 kW

222

3800 kW

Potenza totale DC

30

4662 kW

p

20

200 kW

6300 kVA

9450 kW

p

7800 kW

RIEPILOGO DATI:

Potenza Modulo

Numero di Moduli

Numero Moduli per Stringa

700 W

p

30

6840

Nr. trasformatore BT/MT

Potenza trafo BT/MT 6300 kVA

1

Numero di inverter 19

Tensione di esercizio 30 kV

Potenza DC 4788 kW

p

Potenza Inverter 200 kW

Numero di Stringhe 228

DC/AC ratio 1,26

Potenza AC

Potenza totale immessa

CS1 CS2

700 Wp

6660

1

30 kV

4000 kW

222

3800 kW

Potenza totale DC

30

4662 kW

p

20

200 kW

6300 kVA

1,17

9450 kW

p

7800 kW

UTF - Misuratore dell'ufficio di

Finanza.

ADM - Misuratore con contatore ai

fini commerciali.

LEGENDA:

ADM/UTF - Misuratore coincidente per i

fini commerciali e dell'ufficio di Finanza.

PS - Punto di scambio fisico

Potenza generata

Potenza prelevata

Libero Consorzio Comunale di Agrigento
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